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چند شهروند: هرسال چند روزمانده به نوروز که  
مى شود مدیران شهرى تازه یادشان مى آید که باید به 
سرو وضع شهر برسند: از یک طرف باغچه هاى میادین را به هم 
مى ریزند و از طرف دیگر کارگران تا وسط خیابان مى آیند تا 
جدول ها را رنگ آمیزى کنند. دراین شلوغى آخر سال و ترافیک 
خیابان ها حضور کارگران و ریخت وپاش وسایل شان وضعیت 
بدى ساخته است. کمى زودتر دست به کار شوند تا مجبور 

نباشند نصف و نیمه رنگ آمیزى ها را انجام دهند.
راحله ریاحى: چرا مانند برگه هاى عوارض که براى 
هرخانه مى آورند و پرداختش اجبارى است، نهال هاى 
نوروزى را هم به مناسبت روز درختکارى براى هرخانه توزیع 
نمى کنند و باید حتماً ثبت نام کنیم؟ فکر نمى کنم 
شهردارى هاى منطقه آنقدر دست و بالشان براى عرضه نهال به 

منازل خالى باشد.
سعید. ن: هنوز مثل دو سه دهه قبل درسطح شهر 
به خصوص پایین شهر و مناطق محروم شاهد تردد و 
سرویس دهى عمومى مینى بوس ها هستیم؛ آن هم از نوع 
فرسوده و بسیار دود زا. پرسش اینجاست: چرا این وسایل 
همچنان گازوئیلى هستند؟ اگر در میدان توقچى و حوالى آن 
قدمى بزنید حتماً از این نوع وسایل نقلیه تاریخى خواهید دید.

مریم ستوده: متأسفانه برخلاف صحبت هایى که 
مى شود، اما قیمت سبزى و صیفى جات در یک خیابان از 
زمین تا آسمان فرق دارد؛ به عنوان مثال، بابت یک کیلو کاهو 
هرکسى هر رقمى دلش بخواهد به مشترى اعلام مى کند؛ البته 
این وضعیت آشفته که برحسب سرو وضع و ماشین و حتى 
نحوه صحبت کردن مشترى قیمت را مشخص مى کنند 

دربیشتر صنوف مثل پوشاکى ها هم وجود  دارد.

همشهریان عزیزاصفهانى ! ازاین پس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

احمد رضوانى، معاون استاندار و فرماندار اصفهان 
در آخرین جلسه شوراى آموزش وپرورش 
شهرستان، با اشاره به تعامل خوب نواحى 
آموزش وپرورش با شهردارى، اظهار داشت: انشاءاله 
در آینده، بسیارى از مسائل و مشکلات موجود در 
حوزه آموزش وپرورش با همکارى و تعامل مثبت با 

شهردارى مرتفع خواهد شد.
فرماندار اصفهان با اشاره به تخصیص 40 تا 60 
درصد از اعتبارات دستگاه ها از منابع مختلف، 
خاطرنشان کرد: امیدواریم وضعیت اعتبارات 

دستگاه ها در سال آینده بهبود یابد.
وى با بیان اینکه رفع مشکلات کشاورزان و پرداخت 
حقابه و خسارت هاى وارده به آنان، دغدغه اصلى 
مسئولان است، اظهار داشت: با پیگیرى هاى 
استاندار محترم و دیگر مسئولان تا چند روز آینده، 
بخشى از هزینه هاى کشاورزان تأمین خواهد شد.

رضوانى افزود: باتوجه به کاهش نزولات آسمانى، 
با کمبود شدید آب شرب مواجه هستیم که 
دستگاه هاى مختلف به ویژه آموزش وپرورش باید 

فرهنگ سازى مناسب را درخصوص صرفه جویى 
در مصرف آب انجام دهند.وى کمبود نیرو را به 
عنوان یکى از مشکلات آموزش وپرورش برشمرد 
و عنوان کرد: مشکل کمبود نیرو و مسائلى از این 
دست باید به طور متمرکز توسط مسئولین ذى ربط 

مرتفع شود.
فرماندار اصفهان پیرامون موضوع انتخاب معلمین 
نمونه نیز گفت: انتخاب معلمین نمونه ابتدا باید 
توسط مدارس مشخص و به نواحى و در پایان به 
کشور ارسال شود تا اقدامات مقتضى در این رابطه 

صورت پذیرد.
رضوانى افزود: استاندارى و فرماندارى آماده 
هرگونه همکارى جهت بزرگداشت هفته معلم و 

تقدیر از نخبگان استانى هستند.
وى با بیان اینکه برنامه ریزى هاى خوبى پیرامون 
خدمات سفر در ایام نوروز توسط دستگاه هاى 
ذى مدخل انجام شده است، خاطرنشان کرد: اداره 
کل آموزش وپرورش و ستاد خدمات سفر استان و 
شهرستان از چند ماه قبل تاکنون، اقدامات خوبى 
را درخصوص اسکان میهمانان نوروزى بالاخص 

فرهنگیان انجام داده اند.

در آخرین جلسه شوراى آموزش وپرورش شهرستان با حضور فرماندار اصفهان مطرح شد:

رفع مشکلات کشاورزان؛ دغدغه اصلى مسئولان
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خانه ملت

عضو کمیسیون اقتصادى مجلس واردات 
بى رویه را سم مهلک اقتصادى دانست 
و گفت: پورسانت ها، سفرهاى خارجى 
و درآمدهاى میلیاردى واردات را رونق 

بخشیده است.
حجت الاسلام سیدناصر موسوى لارگانى با 
بیان اینکه تجویز رهبر معظم انقلاب براى 

درمان رکود و مشکلات اقتصادى کشور، 
مسئله اقتصاد مقاومتى است، اظهار داشت: 

رکن اصلى اقتصاد مقاومتى مردم هستند.
وى یکى از ویژگى هاى اقتصاد مقاومتى 
را تکیه بر تولیدات داخلى دانست و افزود: 
اگر بخواهیم اقتصاد مقاومتى داشته باشیم، 
باید از تکیه به صادرات نفت، سراغ صادرات 

غیر نفتى رفته و از صادرات هاى وابسته 
دورى کنیم.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس شوراى 
اسلامى با اشاره به تولیدهاى داخلى 
رقابت پذیر، بیان کرد: به رغم تأکیدهاى 
فراوان و توصیه جدى مقام معظم رهبرى 
مبنى بر عدم خرید کالاهاى خارجى که 

مشابه آن در داخل کشور وجود دارد، 
عده اى هنوز به دلیل داشتن درآمدهاى 
هنگفت از واردات برخى کالاها، دست از 
این عمل برنداشته اند. وى با بیان اینکه 
سال گذشته شاهد بودیم خیلى از مسائل با 
دادن شعار، سخنرانى، برگزارى همایش ها و 
هزینه هاى غیر ضرورى به اتمام رسید، گفت: 
درحال حاضر یکى از بزرگ ترین مشکلات 
کشور بیکارى است و رکود حاکم هر روز 
بر تعداد بیکاران مى افزاید. موسوى لارگانى 

واردات بى رویه را سم مهلک اقتصادى 
دانست و اظهار داشت: پورسانت ها، سفرهاى 
خارجى و درآمدهاى میلیاردى واردات را 
رونق بخشیده است.وى پیرامون اینکه عدم 
مدیریت صحیح در واردات، تولید داخل 
را تحت الشعاع قرار داده و رغبت به تولید 
را از بین خواهد برد، افزود: واردات نتیجه 
نادیده گرفتن تولید داخل و بى توجهى به 
زحمت تولیدکننده ملى است. نماینده مردم 
فلاورجان در مجلس بیان کرد: با وجود اینکه 

مقام معظم رهبرى در سال هاى اخیر بارها بر 
اقتصاد مقاومتى، حمایت از تولید داخلى و 
قاچاق کالا و ارز تأکید کرده اند، بازهم شاهد 
واردات برخى کالاهاى غیرضرورى هستیم 

که این موضوع باید بررسى شود.
وى ادامه داد: درحالى که رهبر معظم انقلاب 
بر حمایت از تولید داخلى تأکید کرده اند، 
نه تنها دولتمردان بلکه تمام اقشار جامعه 
و مردم باید استفاده از کالاهاى وارداتى 

ازجمله آمریکا را برخود حرام بدانند.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس شوراى اسلامى :

واردات بى رویه حاصل پورسانت ها، سفرهاى خارجى و درآمدهاى میلیاردى است
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امام على(ع): هر که به مردم خوش گمان شود، ح
دوستى آنان را به دست مى آورد . 

ان
رگ

 بز
خن

برده یک ارباب دارد؛ اما جاه طلب به تعداد افرادى که س
به او کمک مى کنند، ارباب دارد.  «بردیر فرانسوى»
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شهید محمدولى پیرداده بیرانوند: اى امت مسلمان و

سخنان امام و رهبر را گوش و به آن عمل کنید.
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 گروه اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

شرکت سنگ ساز رنان سهامى خاص ثبت شده به شماره 528 به شناسه ملى 10260106089 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت سنگ ساز رنان 
سهامى خاص در تاریخ 1397/1/7 روز سه شنبه در آدرس اصفهان نطنز شهرك صنعتى شجاع آباد بلوك 13 

شرکت سنگ ساز رنا ن برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
مجمع عمومى عادى فوق العاده در ساعت 8 صبح 

هیئت مدیرهدستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار

آگهى دعوت از بستانکاران 
شرکت تعاونى منحله مسکن کارکنان اداره مخابرات خمینى شهر (درحال تصفیه)نوبت اول

بدینوسیله اعلام مى دارد شرکت تعاونى منحله مسکن کارکنان اداره مخابرات خمینى شهر (درحال تصفیه) به شماره ثبت 584 و شناسه ملى 10260114404 
باتوجه به اینکه شرکت مزبور به موجب آگهى شماره 20470مورخ 1394/3/27منحل گردیده است لذا در اجراى مقررات ماده 225قانون تجارت از کلیه 
بستانکاران شرکت اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى دعوت مى شود با در دست داشتن اسناد و مدارك مثبته در مهلت قانونى(6ماه پس از 
تاریخ اولین چاپ آگهى) به هیئت تصفیه به آدرس: اصفهان- خمینى شهر – خیابان امام شمالى – مقابل مسجد هاشمیه – دفتر شرکت  تعاونى منحله مسکن 
کارکنان اداره مخابرات خمینى شهر(درحال تصفیه)مراجعه  نمایند. درغیراین صورت طى اجراى ماده مذکور ، دارایى بین بستانکاران و صاحبان سهام تقسیم 
خواهد شد ، این آگهى سه مرتبه و هر مرتبه به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى و روزنامه کثیرالانتشار شرکت ،چاپ خواهدشد .بدیهى است پس از  پایان مهلت 

قانونى مذکور هرگونه ادعایى علیه شرکت تعاونى، مسمو ع نخواهد بود.
لازم به ذکراست انتشار نوبت دوم آگهى فوق در روزنامه نسل فردا مورخ97/1/23 و نوبت سوم مورخ97/2/23 صورت مى پذیرد.

هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن کارکنان اداره مخابرات خمینى شهر (درحال تصفیه)

    تاریخ انتشار: 96/12/23

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده

شرکت نرم افزارهاى ادارى صنعتى توانمند سهامى خاص ثبت شده به شماره 26675 و 
شناسه ملى 10260474147

بدینوسیله از همه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسات مجمع عمومى عادى و 
فوق العاده شرکت که به ترتیب در ساعات 9 و 10 مورخ 1397/1/8 در محل دفتر مرکزى شرکت 
به آدرس اصفهان، خ رودکى، روبروى اداره گذرنامه، ساختمان 148 ، طبقه سوم برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 

انتخاب مدیران و بازرس شرکت 
ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرس و تصویب تراز مالى سال 96

دستور مجمع عمومى فوق العاده: 
هیئت مدیره  اصلاح ماده 2 اساسنامه 


